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IV Spotkanie Elektryków 

Najczęstsze pytania i odpowiedzi 

 
 

PoniŜej zebrane są najczęściej pojawiające się pytania i odpowiedzi dotyczące IV 
Spotkania Elektryków. Zanim zadasz mi pytanie sprawdź czy ten sam problem nie nękał juŜ 
Twoich kolegów i czy nie został juŜ rozwiązany? 

 
Pytanie: Jakie stroje obowi ązują? 
Odpowiedź: Wybór stroju zale Ŝy od Was i Waszego nastawienia na imprez ę. Przykładowo: 
    a) Jedni przyjdą Ŝeby spędzić 30% czasu na rozmowach z kolegami, a 70% spędzą na parkiecie 
    b) Inni przyjdą Ŝeby przez 70% czasu posiedzieć z kolegami, a 30% spędzą na parkiecie 
    c) Jest teŜ grupa, która 70% czasu spędzi przy barze z kelnerkami... 
Jak widać, nie ma jednej recepty dla wszystkich. Ujmę to tak - To nie jest impreza oficjalna, nie jest to 
równie Ŝ BAL ELEKTRYKA  - proponuj ę zatem stroje lu źne. 
  
Pytanie: Dyskoteka i dancing? Nie rozumiem, to w ilu salach będziemy si ę bawić? 
Odpowiedź: Zabawa taneczna odbędzie się w sali nr 3 w godzinach od 20 do 4 rano (niedziela).  
Będzie to dancing z udziałem zespołu ("FENIKS"). W przerwach na odpoczynek zespołu będzie 
dyskoteka z udziałem DJ'a. Repertuar muzyczny nie jest ustalony na sztywno, charakter muzyki 
zostanie dobrany zgodnie z naszymi Ŝyczeniami i sugestiami w czasie imprezy. 
Wstępnie jest ustalony przekrój lat '80 i '90 z nastawieniem na znane polskie przeboje z tego okresu. 
  
Pytanie: Gdzie, z kim, obok kogo... b ędę siedział?  
Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie znajdziesz w liście przesłanym do Ciebie 2 grudnia 2007r. 
  
Pytanie: Alkohol. Dlaczego nie mo Ŝna mie ć własnego, sk ąd taka cena alkoholu?  
Odpowiedź: Z dwóch moŜliwości wybrałem tańsze wyŜywienie i dyskotekę za free, a cenę alkoholu 
pozostawiłem na poziomie sprzed roku. 
  
Pytanie: Czy w czasie imprezy b ędzie mo Ŝna co ś zamówi ć spoza ustalonego menu?  
Odpowiedź: Tak, jak najbardziej. Będzie moŜna zamawiać zarówno dania z kuchni jak i róŜne alkohole 
z baru. W lokalu moŜna płacić kartami płatniczymi no i oczywiście gotówką.  
  
Pytanie: Mój kolega chciałby przyj ść, ale nie wie czy b ędzie miał urlop w ten dzie ń. Czy mo Ŝe 
przyj ść ze mną na imprez ę bez tego całego zapisywania si ę, opłat ę wniesie przy wej ściu.  
Odpowiedź: TAK , jesteś mile widziany z kolegą, ALE  po wydaniu ostatniego posiłku ok. 23 godziny. 
Kolega musi się liczyć z dodatkowymi wydatkami „za nic” (30-40 zł), są to: wstęp na dyskotekę i 
rezerwacja stolika w sali nr 4. 
  
Pytanie: Nie wiem jak mi spasuj ą połączenia, czy mog ę pojawi ć się później lub wcze śniej wyj ść 
z imprezy?  
Odpowiedź: Ilość czasu jaką ktoś spędzi na imprezie lub (nie)uczestnictwo w dyskotece nie ma 
najmniejszego wpływu na ogólne warunki rezerwacji i wysokość opłaty jaką wnosimy. 
Jednak naleŜy pamiętać, Ŝe w przeciwieństwie do stołówki studenckiej tutaj posiłek zostaje wydany 
tylko raz . O wydaniu dodatkowych posiłków dla spóźnialskich decyduje tylko i wyłącznie obsługa 
lokalu. I do obsługi proszę kierować swoje pytania, prośby i Ŝyczenia w tej materii. 
  
Pytanie: Jeste ś organizatorem i powiniene ś.... (tutaj lista pobo Ŝnych Ŝyczeń). 
Odpowiedź: Moja rola jako organizatora ko ńczy si ę w chwili rozpocz ęcie imprezy i uregulowania 
opłaty za wszystkich . 
Spełnianiem Ŝyczeniem i pragnień uczestników imprezy zajmie się obsługa lokalu, zaś nad 
bezpieczeństwem i porządkiem na imprezie będzie czuwać ochrona lokalu. 
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Ja w czasie imprezy będę zwykłym gościem, no moŜe troszkę pobiegam z aparatem fotograficznym 
Ŝeby potomnym kiedyś pokazać coś niecoś.... 
  
Pytanie: Chciałbym mie ć na swoim kompie zdj ęcia z tej i poprzedniej imprezy? Wy ślij mi je na 
maila. Udost ępnij je gdzie ś w sieci.  
Odpowiedź: No właśnie gdzie i jak je udostępnić?? Jak je przesłać?? Z poprzedniej imprezy zebrałem 
około 800MB zdjęć.  
Teraz, w dobie kart pamięci 1-16 GB z tej imprezy pewnie zbiorę zdjęć co najmniej 5x tyle co 
poprzednio, albo i więcej. 
    Nieuświadomionym powiem tylko, Ŝe serwer i domenę www.elektrycy.net opłacam od paru lat z 
własnej kieszenie. Główną część opłaty stanowi nie pojemność serwera, a właśnie TRANSFER 
DANYCH. Mój budŜet domowy nie przewiduje 5-10% wydatków miesięcznie na opłacenie wirtualnych 
usług dla moich kolegów i znajomych.  
Ta kwestia jest nierozwiązana od wielu lat i sam nie wiem jak do niej podejść. MoŜe jakiś pomysł się 
narodzi w czasie licznych dyskusji z Wami 15 grudnia. 
  
Pytanie: Co z wykładowcami? Kto b ędzie?  
Odpowiedź: To pytanie pozostawię bez odpowiedzi.  
  
Pytanie: Co z nagrodami? Co ze sponsorami? Co z konkursami? Co będzie mo Ŝna wygra ć? 
Odpowiedź: Jeśli chodzi o sponsoring przyznaję się do totalnej poraŜki, a sam pomysł uwaŜam za 
niewypał 2007 roku. Od pomysłu ze sponsorami odstąpiłem i wyleczyłem się na czas jakiś z tego. 
  
Pytanie: Co z samochodem? Gdzie mo Ŝna bezpiecznie zaparkowa ć w pobli Ŝu?  
Odpowiedź: Postaram się zrobić i zamieścić na stronie dokładną mapkę z zaznaczonymi parkingami.  
W tej chwili sugeruję podobnie jak w ubiegłym roku, aby samochody zostawić w jednym z poniŜszych 
miejsc: 
- Parking Strze Ŝony ogrodzony  - przy ulicy Jagiellońskiej obok Domu Rzemiosła - wjazd od strony 
Restauracji Chińskiej. Od Starego Browaru około 50m. 
- Parking Dozorowany  - przy dworcu PKP. Od Starego Browaru około 100m 
- Parking zwykły - przy sklepie PIAST (oświetlony i monitorowany kamerami). Od Starego Browaru 
około 15m. 
- Chodnik na przeciw wejścia do Starego Browaru (oświetlony i dozorowany przez ochronę lokalu). Od 
Starego Browaru około 5m. 
    Ponadto sprawdzę jeszcze nowy parking podziemny pod CH FORUM (100m od lokalu). Jeśli jest 
on czynny 24h to będzie najlepsze miejsce na pozostawienie samochodu.  
Bezpłatne, suche, monitorowane i dozorowane przez ochronę Centrum Handlowego. Informacje na 
temat parkingów pojawią się na stronie w terminie późniejszym. 


